HEC - VERMIK 1

1. KOSTO TOTALE E PROJEKTIT TE HEC-VERMIK 1

- Edetagjuar

= Punime civile

»  Makineri dhe pajisie,

o Kosto shpronésimi,

o Kosto e studimit 1€ projektit,

+ Llidhja me sistfemin

Nr | PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIM‘I» J ;‘\‘/%L'ERA le;'l;fé
t | PUNIME cIviLE el
A VEPRA E MARRJES
1 | Germim dhey per bazomentin e veprave m3 41 300 12300
2 | Germim dheu per muret anesore m3 34 300 10200
3 | Mbushie me dhe ie ngjeshur per prilen deviju | m3 23 300 46900
4 { Belon M200 per mure! anescre ie veprove m3 18 8500 153000
5| FV armature dirase per veprat e marries m?2 4 1000 46000
4 | Belon M200 per vepren & marrjes m3 6 8500 51000
7 | FV hekur beioni ion 0.8 | %0000 72000
8 | FV zgare hekur ton 0.4 | 90000 346000
SHUMA leke 347400
B DEKANTUES]
1 | Germim dheu e mgkineri per dekoniuesit m3 32 300 2600 °
2 | FV armalure drrase per murel e dekontuesit m? 12 1000 12000
3 | Beton M200 per vasken e dekoniuesit m3 25 8500 212500
4§ FV hekur betoni ton 1.5] 90000 135000
5 | FV porte melclike ion 0.3 90000 27000
ShUMA 396100
C LINJA E DERIVACIONIT
1 { Germim dheu per linfen me makiner m3 2400 300 720000
2 | Germim dheu+gure pet linlen me mak m3 150 500 75000
3 | Tub | brinjuor D = 800 mm mi 1500 4500 46750000
: 4 | Beion per puseic m3 25 8500 212500
5 | 7V hekur belon fon T | 90000 50000
": shuma 7847500
|y BASEN| | PRESIONIT
| | Germim dheu me makineri m3 38 300 11400
; 2 | Mbushie me dhe ie ngjeshur m3 6 300 1800
3 | Belon M200 per muret onesore te vepres m3 ,,..f«-?.l:}-‘\ 8500 170000
4 | Tub shkarkimi ton /4" 481326000 216000
5 | FV hekur beloni or 2 108000

Faoe 3




HEC - VERMIK 1

FV zgare hekuri fon 0.4 1 90000 36000
Shuma e 543200
E TUBACION! | TURBINES ] \
1 | Germim dheu m3 800 | 300 "2'\4,0000
2 | Beton M200 per ankerat dhe mbeshielesat m3 40| 8500 " 1340000
3 | FV tubacion celiku fon ¢7.2 | 120000 | 25 80344000
4 | FV saracinesko cope 1| 10000 | 7 10000 |
5 | FV hekur betoni fon 8 | 20000 [ 720000
Shuma 9374000
F NDERTESAT E CENTRALIT
1 | Germim dhey me makiner m3 14 300 4200
2 | Beton M200 per bazamentin e nderieses m3 44 8500 374000
3 1 Beton M300 per kollona,irare e soleio b/o m3 18 2000 162000
4 | Betfon M 150 per shirescl m3 b 8000 48000
5 | Hidroizolim taroce m2 56 800 44800
4 | FV hekur betoni fon 4.14 ; 90000 372600
7 | Murature tulle m3 18 5000 90000
8 { Suvatime me llac cimento m2 170 1500 255000
9 | Lyerje me boje m2 12 150 1800
10 | FV dyer dhe dritare m2 i3 5500 71500
11 | FV paronge 1 ton cope._ 1 [ 200000 200000
12 | Insialime elekirike te TU {oial cope 1 20000 20000
13 | Beton M 300 per bozomentin e turbines m3 4 2000 36000
14 | FV hekur betoni ton 1.2 { 90000 108000
15 | Beton M200 per kanglin e shkorkimit te Urave m3 3 8500 25500
Shuma 1813400
1l PAISIE TEKNOLLOGJIKE, HIDROELEKTRIKE DHE LINJA ETN
1 | Makineri e poisie ndihmese kw 650 | 42000 31850000
2 | Linja elekirike lek 16226000
SHUMA lek 48076000
1] SHPRONSIME
1 | Kulloio- m2 620. 300 184000.
Shumao 186000
IV i PROJEKT! leke 20000
SHUMA 20000
A MJIEDISI
1 | Mbjellie pemesh cope 50 600 30000
2 | Sisiemime m2_ 300 300000
SHUMA 7 330000
. _ | TOTALl SHPENZIMEVE e 2\ 69,003,600




REC - VERMIK 2

1. KOSTO TOTALE E PROJEKTIT TE HEC-VERMIK 2:

- FEdet

= Punime civile
« Makiner dhe paiisie
e Kosto shpronésimi,

» Kosto e studimit t& projekdit,

» Lidhja me sistemin

ajuar

’

Nr_| PERSHKRIMI | PUNIMEVE NIESIA | sAsiA | cmim |V ERA™ .
| | PUNIME CIVILE S
A VEPRA E MARRJES TN
1 | Germim dhev per bozamentin e veprave m3 132 300 "-39600
2 | Germim dheu per murel anesore m3 120 300 36000
3 | Mbushie me dhe te ngjeshur per priten devijuese | m3 &0 300 18000
4 | Beion M200 per muret anesore te veprave m3 24 8500 204000
5 | FV armalure drrase per vepral € marijes m2 [ 1000 4000
& | Beton M200 per vepren e marnjes m3 8 8500 68000
7 1 FV hekur beioni ton 3.4 | 90000 306000
8 | FV zgare hekuri ion 0.3 § 90000 27000
SHUMA leke 704600
B DEKANTUESI
! | Germim dheu me makineri per dekantuesit m3 220 300 66000
2 | FV ormoiure dirase per muret e dekantuesit m2 8 1000 8000
3 | Beton M200 per vasken e dekantuesit m3 18 8500 153000
4 | FV hekur betoni fon 5] %0000 450000
5 { FV porte meiglike fon 0.2 | 90000 18000
ShUMA 695000
C LINJA E DERIVACIONIT
1 | Germim dheu per linjen me makineri m3 400 300 120000
2 | Germim dheu+gure per linjen me mak m3 2350 500 1175000
3| Kanalbetoni M3 806 8568 5800000
4 | FV hekur betoni fon 201 90000 1800000
5 | Fuga per konal 2l 660 805 528006
Shuma 10423000
D BASENI ] PRESIONIT
1 | Germim dheu me mgkinen m3 122 300 36400
2 | Mbushje me dhe te ngjeshur m3 34.2 300 10240
3 | Beton M200 per muret anesore ie vepres 3 34 8500 282000
4 | Tub shkarkimi s 1.2 | 120000 144000
5 | FV hekur betoni P 1.9 | 20000 171000
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1

6 | FV zgore hekuri ion 0.3 170000 27000 |
Shuma 577860
E TUBACIONI | TURBINES
1 | Germim dneu m3 3010 300 203000
2 1 Belon M200 per ankerai dhe mbeshieiesat m3J 140 8500 1190000
3 | FV lubacion celiky ton 141 | 120000 | -~ =-1\§?2{)OOO
4 | FV saracineska cope Y] 30000 ;- SDGOO
s | v hekur betoni lon 35| s0000| . 3100
Shuma 19358000
F NDERTESAT E CENTRALIT o
i | Germim dheu me makineri m3 14 300 T 5:5(50
2 | Beton M200 per bozamentin e nderieses m3 as| 8500 | ..4374000
3 | Beion M300 per kellono.trare e scleta b/a m3 18 9000 162000
4 | Beton M 150 per shiresat m3 6 8000 48000
5 | Hidroizolim lorace m2 56 800 44800
6 | FV hekur beloni ton 4.14 | 90000 372600
7 | Muroiure tulle m3 8 5000 20000
8 | Suvalime me lloc cimenio m2 170 1500 255000
9 | Lyerie me boje m2 12 150 1800
10 | FV dyer dhe dritare m2 13 5500 71500
11 ] FV parango | fon cope 1} 150000 150000
12 | Instolime elekirike te TU folal cope 1| 20000 20000 |
13 | Beton M 300 per bazamentin e turbines m3 4 2000 36000
14 | FV hekur beioni ton 1.2 | 90000 108000
15 | Beton M200 per kanalin e shkarkimit ie uirave m3 3 8500 25500
Shuma ) 1763400
Hi PAISJE TEKNOLLOGJIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJA ETN
1 | Makineri € poisie ndihmese kw 1770 | 49000 86730000
2 | Linjo elekirke lek 25534000
SHUMA fek 1122646000
1l SHPRONSIME
1 | Kullota 1 m2 120 30C- 34000
Shuma 34000
IV ] PROJEKT] leke 20000
SHUMA 20000
\'4 MJIEDISI
1 | Mbjellie peresh cope 50 400 30000
2 | Sisiemime T m2 3200 300 240000
SHUMA . NN 990000
TOTALI SHPENZIMEVE BT B 14700385
- TVSH e llogaritur né zérat e mésipérm 694}(?3??2 leké % Ay
B A=




HEC - VERMIK 3

1. KOSTO TOTALE E PROJEKTIT TE HEC-VERMIK 3:

- Edetajuar

« Punime civile

o Makineri dhe pajisie,

+ Kosto shpronésimi,

o Kosto e studimit t& projekiit,

+ Lidhja me sisiemin

Nr | PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA Iek?r. .
|| PUNIME  CIVILE na
A VEPRA E MARRJES 1 “
Germim dheu per bazamentin e veprave me e
1 | mak ma3 96 300 28800
2 | Germim dheu per murel gnesore m3 78 300 23400
Mbushje me dhe te ngieshur per priten
3 | devijuese m3 123 300 36900
4 { Beion M200 per murel anesore le veprave m3 42 8500 357000
5 | FV armaiure drrase per veprol e marries m2 36 1000 36000
6 | Beton M200 per vepren e marries m3 24 8500 204000
7 | FV hekur betoni ton 3.96 20000 356400
8 | FV zgare hekuri lon 0.9 %0000 81000
SHUMA leke 1123500
B DEKANTUES]
11 Germim dheu me makineri per dekantuesit m3 66 300 19800
2 | FV armaiure drrase per murel & dekonluesit m2 24 1000 24000
3 | Beton M200 per vasken e dekantuesit m3 18 8500 153000
4 § £V hekur betoni fon 1.5 20000 135000
5 | FV perie_metalike fon 0.6 20000 54000
ShUMA 385800
C LINJA E DERIVACIONIT 1
1 | Germim dheu per linjen me makiner m3 4400 300 1920000
2-{-Gempim-ghev+raure-per linjen-me-maok m3— 50 500 25000
i 3 | Kanal beloni m3 2700 8500 22950000
] A L EM halurbeion) tor bF o 50056 S5F5566
' 5 | Fuga per kanal mi 1400 800 1120000
i Shuma 32090000
: D BASEN]-PRESIONIT }
1 | Germim dheu me makineri U 'm3 2 300 4600
2 | Mbushie me dhe te ngjeshur ~Lma. 4.2 300 1260
3 | Beton M200 per muret anesore e veprés-’-; . m3f 14 8500 119000
4 | Tub shkarkimi oo dhon’ 12| 120000 144000




'38.¥ OOG

5 | FV hekur betoni ton 0.9 90000 ) . ,'-?
6 | FV zgare hekuri ion 0.3 90000 27000+ §
Shuma 3?’38"60"" )
E TUBACIONI I TURBINES 1 -
| | Germim dheu m3 2210 300 873000
2 | Belon M200 per ankeral dhe mbeshielesal m3 320 8500 2720000
3 | FV tubacion celiku fon 1542 | 120000 18504000
4 | FV saracineska cope ] 40000 40000
5 | FV hekur beioni ten 8 20000 720000
Shuma 22857000
A VEPRA E MARRJES 2
1 | Germim dheu per bazomeniin e veprove me m3 32 300 2600
2 | Germim dhev per murel anesore m3 26 300 7800
3 | Mbushje me dhe fe ngieshur per priten devijue | m3 4} 300 12300
4 | Beton M200 per murel anesore ig veprove m3 14 8500 119000
51 FV armolure drrase per veprat e marries m?2 12 1000 12000
; 6 | Belon M200 per vepren e marrjes m3 8 8500 68000
7 | FV nekur beioni ton §.32 90000 118800
8 | FV zgare hekuri lon 0.3 90000 27000
‘ SHUMA leke 374500
; B’ DEKANTUES! 2
1 | Germim dheu me makinen per dekantuesil m3 22 300 4600
2 | F¥ armature drrase per murel e dekaniuesit m2 8 1000 8000
3 | Belon M200 per vasken e dekantuesii ma3 ) 8500 51000
4 | FV hekur beloni ion 0.5 90000 45000
5| FV parte metalike fon 0.2 20000 18000
ShUMA 128400
C' LINJAE DERiVACIONIT2_
1 | Germim dheu per linjen me makineri m3 34600 300 1080000
2 | Germim dheutgure per finien me mak m3 500 500 250000
N 3 | Kangl betoni m3 620 8500 5270000
4 | PV hekur betoni fon 153 | 90000 1377000 B
5 | Fuga per konal mi 425 800 340000
Shumo 8317000
D' BASENI | PRESIONIT 2
1 | Germim dheu me makineri 22 300 64600
2 | Mbushie me che le ngjeshur T 42 300 1240
3 | Beton M200 per muret anesore e ,ve’presi'z 3, 14 8500 119000
5 4 | Tub shkarkimi o a 1.2 | 120000 144000
5 1 FV hekur beioni 0.9 20000 810704
& | FV zgare hekuri 0.3 90000 ;‘ﬁ‘@?%
— sl ON




HEC - VERMIK 3

Shuma L

378840
E' TUBACIONI| | TURBINES 2
1 | Germim dheu m3 2910 300 873000 Ao
2 | Beton M200 per ankeral dhe mbeshietesal m3 160 8500 1360060 . !
3 | FV tubacion celiky fon 62.3 120000 7476000
4 | FV sarocinesko cope 1 30000 3000(_5
5 | FV hekur betoni fon 4| 90000 360000} -
shurna 10099000
F NDERTESAT E CENTRALIT i »
I | Germim dheu me mokiner m3 214 300 éliz'do'
2 | Beton M200 per bazaomentin ¢ nderieses m3 144 8500 1224000
3 | Beton M300 per kollona,trare e soleta b/a m3 48 2000 432000
4 | Beton M 150 per shiresal m3 16 8000 ] 28000
5 | Hidroizolim tarace m2 56 800 44800
6 | FV hekur beloni fon 24.14 20000 2172600
7 | Murature iulle m3 38 5000 190000
8 | Suvotime me llac cimento m?2 170 1500 255000
9 | Lyede me boje m2 12 150 1800
i 10 | FV dyer dhe drilcre m?2 13 5500 71500
] 11 { FV parongo 1 ton cope | 150000 150000
lf 12 | Inslalime elekirke te TU jotal cope 1 120000 120000
a 13 | Beton M 300 per bazamentin e turbinave m3 14 2000 126000
14 | FV hekur betoni ton 22| 90000 198000
‘ 15 | Beton M200 per konalin e shkarkimit te vjrave m3 3 8500 25500
' Shuma 5203400
i PAISJE TEKNOLLOGJIKE, HIDROELEKTRIKE DHE LINJA ETN
1 | Mcokineri e paisie ndihmese kw 6400 49000 313600000
: 3 | Lidhja elekirike ek 63840000
SHUMA lek 377440000
i SHPRONSIME
1| Kulloto m2 120 300 36000
' Shuma 36000
IV j PROJEKTI leke 90000
SHUMA 90000
\ MJEDISI
1 [ Mbjellie pemesh cope 50 600 30000
2 | Sistemime 8200 300 2460000
SHUMA 2490000

TOTALl SHPENZIMEVE

e .

461,392,520 |

- TVSH e llogaritur né zérat e me5|perm

<.

I

TS

NTES
6783304 leke

1 ]




HEC - VERMIK 4

1. KOSTO TOTALE E PROJEKTIT TE HEC-VERMIK 4:

E detajuar

Punime civile
Makineri dhe paijisie,
Kosto shpronésimi,

Lidhja me sistemin

Kosto e studimit 1& projekiit,

Nr PERSHKRIM! | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA leke :
| PUNIME CIVILE
A VEPRA E MARRJES
1 { Germim dheu per bazamentin e veprave m3 396 300 118800
2 | Germim cgheu per muret anegsore m3 360 300 108000
3 i Mbushie me dhe ie ngjeshur per priten dev | m3 180 300 54000
4 | Belon M200 per murel anesore fe veprave | m3 72 8500 612000
5 | FV armature drrase per vepral e marrjes m2 18 1000 18000
4 | Beion M200 per vepren e marres m3 24 . 8500 204000
7 | FV hekur beloni fon 10.2 20000 218000
8 | FV zgore hekuri fon 0.2 20000 81000
SHUMA leke 2113500
B DEKANTUES!
1 | Germim dheu me makiner per dekantuesi | m3 220 300 66000
2 | FV armaiure drrase per muret e dekantuesi | m2 8 1000 8000
3 | Baion M200 per vasken e dekantyesit m3 18 8500 153000
4 | FV hekur beioni ton 5 0000 450000
5 | FV porle_meialike fon 0.2 20000 18000
ShUMA 495000
c UNJA E DERIVACIONIT
} | Germim dheu per linjen me makineri m3 44000 300 13200000
2 | Germim dheu+gure per linjen me mak m3 8250 500 4125000
3 | Kanal beioni m3 8400 8500 71400000
4 | FV hekur beioni fon 210 20000 18900000
5 | Fugo per kanotl m 4580 800 3664000
shuma 111289000 |
D BASEN! | PRESIONIT
1 | Germim dheu me makiner 122 300 36600
2 | Mbushje me dhe te ngjeshur par 34.2 300 10260
3 | Befon M200 per murel anesore fe ve;:;e?" 34 8500 289000
|| Tub shkertimi fu ; 12| r20000|  rasgoo]
5 | BV hekur betor Cob 19| 90000 171000
\.




HEC - VERMIK 4

6 | FV zgare hekuri ton 0.3 20000 27000
Shumao 77840
E TUBACIONI | TURBINES
1 | Germim dheu m3 3010 300 203000
2 | Belon M200 per ankeraf dhe mbeshteteso!l [ m3 180 8500 15309_0_0
3 | PV tubgcion celiku ion 192 | 120000 | 23040000}
4 | £V saracineska cope ] 30000 30000 |
5 | FV hekur betoni ton 45| 90000 405000
shuma 25908000 | - -
F NDERTESAT E CENTRALIT L ‘
1 | Germim dheu me mokineri m3 14 300 4200|
2 | Beton M200 per bazamentin e nderieses m3 44 8500 374000
3 | Beton M300 per kollong,frare e soleta b/o m3 18 9000 162000
4 | Beton M 150 per shiresal m3 6 8000 48000
5 | Hidroizolim torace m2 56 800 44800
6 | FV hekur beioni ton 4,14 20000 372600
7 | Muraiure tulie m3 18 5000 20000
8 | Suvatime me llac cimento m2 170 1500 255000
9 i Lyere me boje m2 12 150 1800
10 | FV dyer dhe diitare m2 13 5500 71500
11 | FV parango | lon cope | 150000 150000
12 | Insialime elektrike te TU iotal cope i 20000 20000
13 | Beton M 300 per bazamentin e furbines m3 4 2000 34000
14 | FV hekur beloni ton 1.2 20000 108000
Beton M200 per kanalin e shkarkimif te
5 | yrave m3 3 8500 25500
Shuma 1763400
i PAISIE TEKNOLLOGJIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJA ETN
1 | Maokineri e poisie ndihmese kw 2270 49000 111230000
2 | Linja elekirike ek 34972000
SHUMA lek 1446202000
111 SHERONSIME
1 | Kulloto m2 120 300 34000
Shumao 36000
v PRCJEKTI leke 90000
SHUMA §0000
\
1 | Mbjellie permesh 50 400 30000
2 | Sislemime S 17200 300 | 5140000
SHUMA I A S A 5190000
TOTALl SHPENIIMEVE By 293,965,060_1
- TVSH e llogaritur né zérat e mes;{aefm”fz‘)jig@? leké %ﬂm\
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Kaskada e hec — ve Vermik

(18

MUAJ) Grafiku per NDERTIMIN E HEC Vermik 1, Vermik 2, Cermik 3, Vermik 4
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NGRITJE KANTIER] DHE NDERT,
TE BRENDESHME

IMI T RRUGEVE

INDERTIMI | VEPRAVE TE MARR
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NDERTIMI | DEKANTUESVE

|
i
1

HAPJA £ TRASES DHE NDERTI
DERIVACIONIT

AL LIN.EJAVE TE

NDERTIMI | BASENEVE TE PRE

1IONIT

INSTALIMI T TUBACIONEVE TE
TUBACIONEVE TE SHKARKIMI

RESIONIT DHE

NDERTIMI | GODINAVE TE CEN

TRALIT

NDERTIMI | LINJES ELEKTRIKE
NENSTACIONIT

DHE

INSTALIMI | AGREGATEVE DHE
AUTOMATIZUARA

PANELEVE TE

PROVAT ME NGARKESE DHE K

JALIDIMI

Totali.




